

Oulun Lyseon senioriyhdistys ry:n toimintakertomus vuodelta 2015

Yhdistyksen hallitus, toimielimet ja jäsenistö

Toimintavuoden aikana yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Jyrki Ristiluoma ja muut hallituksen jäsenet ovat olleet Matti Heikkinen, Raija Johnson, Teuvo Laurinolli, Hannu Liljamo, Seppo Mäki, Kalevi Nevala, Markku Peura, Lyly Rajala, Matti Rossi ja Kalervo Ukkola.

Hallituksen valitsemana varapuheenjohtajana on toiminut Teuvo Laurinolli, sihteerinä Hannu Liljamo ja taloudenhoitajana Matti Heikkinen.

Vuosikokous pidettiin 27.05.2015 Lyseolla.

Hallitus kokoontui kolme kertaa.

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Heikki Alanne ja Olli Rantala.

Rehtori Mika Aalto on kutsuttuna osallistunut kaikkiin kokouksiin.

Jäseniä oli toimintavuoden päättyessä 329, jossa on lisäystä kaksi.

Oulun kaupungin kouluverkko uudistus

Oulun seudulla toteutetuista kuntaliitoksista johtuen uusi Oulu käynnisti toimintavuoden aikana kouluverkkoselvityksen laatimisen tarkoituksena saada kaupunkiin optimaalinen kouluverkosto sekä saavuttaa säästöjä. Koska samassa yhteydessä selvitetään myös kaupungin lukioverkosto, päätti senioriyhdistyksen hallitus tehostaa uudistushankkeen seurantaan tavoitteena säilyttää koulu jakamattomana sekä turvata Lyseon koulutoiminta nykyisessä kiinteistössä. Samassa yhteydessä tavoitteeksi asetettiin koulukiinteistön asianmukaisen saneerauksen toteuttaminen.

Hallitus nimesi tehtävään työryhmän rehtori Mika Aallon tueksi. Työryhmään nimettiin Jyrki Ristiluoma, Teuvo Laurinolli, Lyly Rajala, Matti Rossi ja Kalervo Ukkola. Työryhmä kokoontui toimintavuoden aikana kaksi kertaa. Toimintatavaksi valittiin tässä vaiheessa hiljainen vaikuttaminen. Teuvo Laurinolli osallistui sanomalehti Kalevan palstoilla kansalaiskeskusteluun.

Vaikuttaminen tulee jatkumaan seuraavalle toimintavuodelle.

Oulun Lyseon seniorien kirjallisuuskerho

Kirjallisuuskerho kokoontui Juhani Santaholman kutsumana kokoukseensa Helsingin kirjamesujen aikaan 23.10.2015 Pohjalaisten osakuntien talolle Ostrobotnialle. Kokouksen

puheenjohtajana toimi Aarne Lahdensuo ja sihteerinä Juhani Santaholma. Senioriyhdistyksen hallituksen jäsenistä paikalla oli Teuvo Laurinoli. Alustuksen piti professori Matti Lackman aiheesta ”Oulun Lyseon historian kirjoittamisesta”.

Seuraava kokous päätettiin pitää perinteiseen tapaan seuraavien kirjamesujen aikaan 28.10.2016.

Stipendit

Senioriyhdistyksen perinteisen kunnan lyseolaisen stipendit saivat ylioppilaat Maija Leppälä ja Kalle Petäjäaho. Stipendien suuruus oli 200 euroa.

Senioriyhdistyksen ja Oulun Lyseon Vanhenpainyhdistys ry:n yhdessä perustaman Oulun Lyseon juhlarahaston stipendit saivat ylioppilaat Vilma Kainulainen ja Laura Pätäri sekä opiskelija Olga Mertaniemi. Stipendien suuruus oli 500 euroa.

Stipendien myöntämisessä tehtiin yhteistyötä rehtori Mika Aallon ja opettajakunnan kanssa.

Riemuylioppilaspromootio

Kevään ylioppilasjuhlien aikaan järjestettiin Lyseolla 25.05.2015 myös riemuylioppilaspromootio, joka on viisikymmentä vuotta sitten ylioppilaiksi kirjoittaneiden lyseolaisten juhla. Juhlissa oli mukana koulun rehtori Mika Aalto sekä senioriyhdistyksen edustajana opetusneuvos Matti Rossi.

Promootioperinteen aloittaja Oulun Lyseolla vuonna 2004 oli rehtori Pekka Sallinen. Malli on peräisin Jyväskylän lyseosta, jossa rehtori Jorma Lempinen aloitti perinteen vuonna 1986.